UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvii Ordinis F. Minorum de  
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;  
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis  
neceßarium**

**Cambi, Bartolomeo**

**Coloniae, 1606**

Exercitium aliud ad perfectionem apprehendendam efficacissimu[m]: vsus  
videlicet orationem iaculatoriarum. Cap. 23.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-50816)

Non est similis tui in Dijs Domine: & non est secundum opera tua. *Psal. 85.*

Quoniam magnus es tu: & faciēs mirabilia: tu es Deus solus.

Quia tu es Dominus, altissimus, benignus, longanimis, & multum misericors & poenitens super malitias hominum. *2. Par. 36.*

Quis similis tui in fortibus Domine? quis similis tui magnificus in sanctitate: terribilis atq; laudabilis, & faciens mirabilia. *Exod. 15.*

Domine Deus virtutum quis similis tibi? potens es Domine, & veritas tua in circuitu tuo. *Psal. 38.*

Et tu Domine Deus miserator, & misericors: patiens & multæ misericordiæ, & verax. *Psal. 85.*

*Exercitium aliud ad perfectionis culmen apprehendendum efficacissimum, vsus videlicet orationum iaculatoriarum.*

CAPVT XXIII.

**O**RATIONES iaculatoriæ sunt flores quidā venustissimi,

○ 4 per

per vniuersum hunc hortulum disperfi: qui ab ijs, qui se sanctæ orationis exercitationi tradere voluerint, omni studio ac diligentia colligendi & carpenti sunt.

Quod vt facilius fiat: aliquot hinc orationes iaculatorias ex psalmis depromptas, iuxta varietatem affectuum subijciemus, ad quarum imitationem vnusquisque alias prout eum spiritus sancti vnctio docuerit, sibi conquirere poterit.

*Ad opem in persecutionibus inimicorum implorandam.*

*Orationes  
iaculatorie.  
Psalm. 3.*

Domine quid multiplicati sunt qui tribulant me, multi insurgunt aduersum me.

*Psalm. 7.*

Domine Deus meus in te speravi, saluum me fac, ex omnibus persecuentibus me, & libera me.

*Psalm. 9.*

Miserere mei Domine: vide humilitatem meam de inimicis meis. Vt quid Domine recessisti longè, despicias in oportunitatibus, in tribulatione.

**Exurge Domine Deus meus & exal-**

PARS SECVNDA. 327

exaltetur manus tua: ne obliuiscaris pauperum.

Propter quid irritauit impius Deum? dixit enim in corde suo non requireret.

Vides quoniam tu laborem & dolorem consideras: vt tradas eos in manus tuas.

Tibi derelictus est pauper; orphano tu eris adiutor, vsquequo Domine obliuisceris me in finem: *Psal. 12.* vsquequo auertis faciem tuam à me.